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																		← Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/39									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>hungrig'just nu, det kan ju vara en nackdel. Man måste alltså skilja på saker och tinG: man måste lära sig det....som lärare har jag poängterat det många gånger till mina elever, ni måste lära er att skilja på begreppen....personen är en sak men vad han säger är inte alltid samma saker och men behöver inte hata någon som människa lika som Adelson som jag sa....


''F: Du behöver inte utveckla det där mer, jag har mycket väl förstått vad du har sagt.'' <br />
G: Det hoppas jag verkligen så att det inte blir några missförstånd just rörande min personliga relation, det är en helt annan sak, föresten socialdemokratin har genomlevt en period där dom hade Tage Erlander i många år, ända sedan 1946 till... r : Den historiska beskrivningen angående socialdemokratin den kan vi lämna därhän, den är vi med vetna om dom flesta.... G: Min inställning alltså.


''F: Det räcker för tillfället.'' <br />
G: Du ställde sådan frånor förut så det ligger nära till hands för mig att tro att du refererar till just dom här sakerna, det kan vara intressant, jag kan förstå hur ni lägger upp det och jag har full förståelse för det här men vad jag inte har förståelse för kanske är, varför dom här flickorna skulle ange mig för en sådan här sak.


''F: Det är ingen som har angett dig utan vi har pratat med alla människor som har rört sig i det här området vid aktuell tidpunkt. Hur kommer det sig att du själv inte har tagit kontakt med polisen t ex?'' <br />
G: Ja men kära du vad för skulle jag gjort det när jag inte såg någontign, jag vet ju ingenting vad som hände under den tiden.


''F: Du har inte sett någonting över huvud taget?'' <br />
G: Nej, som jag sa i början, jag understryker det igen för tredje gången här, jag sa det till grabbarna härute, att är det någon ting som jag göra för er, är det någonting som jag kan hjälpa till med så står jag gärna, mycket gärna till hands och talar om det jag vet om vad som hände under den kvällen eller natten


''F: Den här jackan eller rocken vad vi nu ska kalla den, har du den hemma?'' <br />
G: Ja det är inget märkvärdigt med den.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/39.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-08_N3000-00_Förhör_med_Victor_Gunnarsson.pdf/39"
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